[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04. 2013 г.
	 с. Тумаково

	      № 13  -пг

	О снятии с учета гр. Лукьяновой Надежды Петровны в качестве  нуждающейся в улучшении жилищных условий

Руководствуясь договором купли-продажи квартиры от 15.02.2013 года, дата регистрации 15.02.2013, № 24-24-16/006/2013-553, свидетельством о государственной регистрации права от 20 февраля 2013 года, регистрационный номер 24 ЕК 415237, выданным Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю, решением жилищной комиссии от 29.03.2013 г. № 1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета гр. Лукьянову надежду Петровну, вдову участника ВОВ, зарегистрированную по адресу: д.Хомутово, ул. Комсомольская, д. 13. Ирбейского района Красноярского края в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий на основании пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации (получение ею в установленном порядке от органа государственной власти бюджетных средств на приобретение жилого помещения).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                                                                                 И.О.Барбаева